ИНФОРМАЦИЯ

о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области

	Наименование

учреждения
	Среднемесячная заработная плата за 2023 год, рублей

	
	руководитель
	заместитель
руководителя
	главный

бухгалтер

	1
	2
	3
	4

	МУ Администрация МО «Сурский район» Ульяновской области
	94014
	52015
	-


